*1070202576*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號

聯絡人：羅子涵

聯絡電話：(06)2757575#50148

傳真：(06)2766418

電子信箱：z10510031@email.ncku.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年12月7日

發文字號：成大教字第1070202576號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報.pdf(A09540000Q107020257600-1.pdf)

主旨：本校師資培育中心辦理107學年度地方教育輔導工作計畫

活動（第1場），請協助轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、主題：手腦並用～探索STEAMxMAKER系列1：輕鬆玩轉避障

小車。

二、日期：108年1月13日（星期日）。

三、時間：上午9點至下午4點（8:30-8:50報到）。

四、地點：國立成功大學成電創客學園（自強校區奇美樓1樓

）。

五、對象：高中、高職、國中教師。

六、名額：30人（報名截止至109年1月10日，星期四）。

七、報名資訊：全國教師在職進修資訊網（課程代碼：253204

7）。

八、全程參與者，將核發研習時數6小時。

九、參加研習人員請各校准予公假登記。

十、活動海報如附件。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校、臺南市各國民中學、高雄市各國民中學

1

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中學、雲林縣各國民中學

副本：本校教務處師資培育中心 2018-12-07
14:48:50